

Ansökan till sommarstipendium - företagsprojekt: Om du vill ansöka om stipendium för deltagande i företagsprojekt, fyll i nedanstående detaljer. Du kommer att få ett mail som bekräftar mottagandet av din ansökan.

Förnamn: Pär

Efternamn: Hultgren

Email: par.hultgren@goldtowngames.com

Phone: 0046736005047

Motivera behörighet att ansöka: Ange kort varför du anser dig behörig att söka. Är du student vid universitet eller högskola? (vilket program/årskurs?) Är du folkbokförd i Skellefteå kommun eller avser att skriva dig i Skellefteå under sommaren?

Motivering: Gold Town Games har byggt en plattform för managerspel mobila och NFT baserade. Under året arbetar vi med 6 spelprojekt som samtliga inom en stor arenasport.

Vi söker under sommaren 2-4 studenter med projektideer inom simulationsspel eller som vara med och förädla någon av våra befintliga simulatorer. Projektet behöver minst en men gärna två speldesigners men vi ser gärna ansökningar inom grafik, programmering eller annan passade utbildning.

Hos oss kommer studenterna att få aktiv handledning i ert arbete och skolning inom våra processer. Vi har genom åren haft många studenter hos oss och flertalet arbetar nu inom bolaget.

Val av företagsprojekt: Ange vilket företagsprojekt du kommer att arbeta i samt vilka kompetenser/erfarenheter du förväntar dig få genom deltagandet.

Projekt: Simulationsspel.

Studenterna kommer hos GTG att få möjligheten att arbeta med en eller flera av Bolagets sportsimulatorer. Arbetet kommer att innefatta allt från problemformulering, prototypbyggande, användartestning, design iterationer till implementering. Allt arbete sker i Figma, Unity eller annat för studenten lämpligt program. Självklart anpassar vi också arbetsuppgifter enligt studentens önskemål.

En sommar hos Gold Town Games kommer att vara rolig och lärorik. Studenterna kommer väl rustade till nästa läsår eller arbetslivet.

Ansökningar hos Gold Town Games följs upp med en intervju med den tilltänkta mentorn.

Välkomna!